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Tabela  
nr.2, 

Progra
mi 

01160 
                     

% 
e 

rea
lizi
mit 

 
Artikuj
t Emertimi Plani 

vjetor 
Shtesa Paksi

me 

Plani 
me 
ndryshi
me 

Plani 10 
mujor 

Fakti 
10 

mujor 

Difere
nca 

           
 

6001 Paga,emertimi dhe te 
tjera shp.personeli 

22,000,000 

    

  19,000,000 18,228,1
21 

     
771,87
9  

96
% 

 

6001001 Paga baze 
        
5,240,000        

        
3,800,000  

       
3,611,32
2      

 
6001002 Raporte mjekesor 

           
172,000        

             
50,000  

            
29,170      

 
6001003 Shtese page pe vjetersi 

        
1,375,000        

           
700,000  

          
676,644      

 
6001004 

Shtese page per 
veshtiresi 

           
172,000        

             
50,000  

            
39,686      

 

6001005 
Shtese page per 
funksion 

      
14,600,000        

      
13,900,000  

     
13,386,3
46      

 
6001013 

Shtese page per pun 
jashte orarit 

                     
-            

                     
-          

 
6001099 

Te tjera shperblime per 
personelin 

           
441,000        

           
500,000  

          
484,953      

 
6006003 Shperblime 

                     
-          

                     
-    

                    
-        

 
6010 Kontribute per sig shoq. 

dhe shend. 

4,182,000 

    

  3,732,000 2,911,18
5 

     
820,81
5  

78
% 

 

6010100 
Kontribute per sig 
shoqerore 15% 

        
3,756,000        

        
3,352,096  

       
2,606,64
2      

 
6011100 

Kontribute per sig 
shoqerore 1.7% 

           
426,000        

           
379,904  

          
304,543      

 

602 
Mallra dhe sherbime te 
tjera 

     
8,208,000  

  
298,00
0  

  
368,00
0  

   
8,208,00
0       7,658,000  

    
3,821,56
3  

  
3,836,4
37  

50
% 

 
6020 

Materiale zyre dhe te 
pergjithshme 

680,000     680,000 680,000 462,246 
    

 
6020100 Kancelari 

           
300,000        

         
300,000  

           
300,000  

          
242,352      

 
6020200 

Materiale per 
pastrim,ngrohje,ndricim 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

          
115,390      

 

6020300 

Materiale per 
funksionimin e pajisjeve 
te zyres 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
65,500      

 



6020500 Blerje dokumentacioni 
             
20,000      

           
20,000  

             
20,000  

              
3,600      

 6020900 Furniz dhe mater.te tjera 
zyre dhe te pergjit 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
35,404      

 
6021 

Materiale dhe sherbime 
speciale 

200,000 298,00
0 

40,000 458,000 458,000 398,796 
    

 
6021002 

Fidan e tjera produkte 
agrokulturor 

             
20,000  

      
40,000    

         
118,000  

           
118,000  

          
117,200      

 
6021007 

Libra dhe publikime 
profesionale 

             
20,000      

           
20,000  

             
20,000        

 
6021010 

                                                                              
Sherb per softe inf me 
karakter te pergj 

             
40,000    

       
40,000  

                   
-    

                     
-          

 

6021099 
Te tjera materiale dhe 
sherbime speciale 

           
120,000  

    
258,00
0    

         
320,000  

           
320,000  

          
281,596      

 
6022 Sherbime nga te tretet 

1,890,000     1,890,00
0 

1,690,000 1,049,12
0     

 
6022001 Elektricitet 

           
400,000      

         
350,000  

           
350,000  

          
234,554      

 
6022002 Uje 

             
70,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
72,420      

 
6022003 Sherbime telefonik 

           
200,000      

         
200,000  

           
200,000  

          
151,035      

 
6022004 Sherbime postare 

           
200,000      

         
200,000  

           
200,000  

            
92,715      

 
6022007 Sherbime bankare 

                     
-        

                   
-            

 
6022008 

Sherbime te sigurimit 
dhe ruajtjes 

           
700,000      

         
700,000  

           
500,000  

          
283,296      

 
6022009 

Sherbime te pastrimit 
dhe gjelberimit 

           
100,000      

         
100,000  

           
100,000  

            
73,100      

 
6022010 

Sherbime te printimit 
dhe publikimit 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

          
109,000      

 
6022099 Sherbime te tjera 

           
100,000      

         
100,000  

           
100,000  

            
33,000      

 
6023 Sherbime transporti 

2,050,000     2,050,00
0 

1,896,000 457,509 
    

 

6023100 
Karburant Tender I 
perqendruar 

        
1,500,000      

      
1,500,00
0  

        
1,346,000        

 

6023200 

Pjes 
kembimi,goma,bateri,filt
ra,vajra,graso,alkol 

           
290,000      

         
290,000  

           
290,000  

          
241,608      

 
6023300 

Shpenezime sigurim 
mjete transporti 

           
160,000      

         
160,000  

           
160,000  

          
156,581      

 
6023900 Te tjera transporti 

           
100,000      

         
100,000  

           
100,000  

            
59,320      

 
6024 Shpenezime udhetimi 

1,561,000 0 293,00
0 

1,268,00
0 

1,284,000 575,460 
    

 
6024100 

Udhetim I brendshem 
        
1,161,000      

      
1,168,00
0  

        
1,142,000  

          
575,460      

 6024200 Udhetim I jashtem 
           
400,000      

         
100,000  

           
142,000        

 

6025 

Shpenezime per 
mirembajtje te 
zakonshme 

900,000     900,000 900,000 251,472 

    
 

6025300 
Shpenezime per 
mirmbajtje objekti 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
61,320      

 



ndertimor 

6025400 

Shpenezime per 
mirmbajtje 
hidr,elektr,ngrohje etj 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
75,000      

 

6025500 

                                                                                 
Shp Mir e aparateve 
paisje dhe vegla pune 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000        

 

6025600 

                                                                                                
Shpenz per mirmbajtje 
te mjeteve te trans 

           
420,000      

         
420,000  

           
420,000  

            
88,152      

 

6025800 
Shpenezime per mirmb. 
e paisjeve te zyrave 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
27,000    

               
-    

 
6026 

Shpenezime per 
qiramarje 

600,000     600,000 500,000 500,000 
    

 
6026100 

Shpenezime per 
qiramarje ambjentesh 

           
600,000      

         
600,000  

           
500,000  

          
500,000      

 
6027 

Shpenzime per detyrime 
e kompesime legale 

67,000 
  

     
35,000  

102,000 102,000 66,240 
    

 

6027400 

Shpenezime per 
ekzekutim vendime 
gjyqsore 

             
67,000    

       
35,000  

         
102,000  

           
102,000  

            
66,240    

 

  
 

 
6029 

Shpenezime te tjera 
operative 

260,000     260,000 250,000 60,720 
    

 
6029001 

Shpenezime per pritje 
percjellje 

           
120,000      

         
120,000  

           
120,000  

            
60,720          

 6029003 Shpenezime gjyqsore 
             
10,000      

           
10,000  

             
10,000        

 

6029008 
                                                                              
Shpenz per tatim taksate 
paguara nga institucioni 

             
70,000      

           
70,000  

             
60,000        

 

6029099 

                                                                                   
Shpenezime materiale te 
tjera e sherbime 
operative 

             
60,000      

           
60,000  

             
60,000        

 
604 

Transferime korrente te 
brendshme                   

 

606 

                                                                       
Transferta per buxhetet 
familjare dhe 
jashindividet 

                    
-    

  
100,00
0      

         
100,000  

          
42,500  

        
57,500  

  
 

6060099 
Te tjera transferta tek 
individet                 

 
6061099 

Te tjera transferta tek 
individet                 

 
231 

Shp.Per rritjen e A Q 
te trupezuara             

                 
-      

 

  TOTALI 
    
34,390,000  

    
398,000  

     
298,000  

  
34,490,0
00  

    
30,490,000  

  
25,003,3
69  

  
5,486,6
31  

        
0.82

0  
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Tabela  nr.2, 
Programi 

01170 
                     

% 

 

Artikujt Emertimi Plani 
vjetor 

Shtesa Paksi
me 

Plani 
me 
ndryshi
me 

Plani 10 
mujor 

Fakti 10 
mujor Diferenca 

           
 

6001 
Paga,emertimi dhe 
te tjera 
shp.personeli 

2,460,000 

    

2,460,00
0 

2,060,000 2,066,400 
         (6,400) 100

% 
 

6001001 Paga baze 
           
460,000      

         
460,000  

           
413,600            420,000      

 6001002 Raporte mjekesor                 
 

6001003 
Shtese page pe 
vjetersi 

           
200,000      

         
200,000  

           
176,400            176,400      

 
6001004 

Shtese page per 
veshtiresi                 

 

6001005 
Shtese page per 
funksion 

        
1,800,000      

      
1,800,00
0  

        
1,470,000         1,470,000      

 
6001013 

Shtese page per 
pun jashte orarit                 

 
6001099 

Te tjera shperblime 
per personelin                 

 6006003 Shperblime                 
 6010 Kontribute per sig 

shoq. dhe shend. 
350,000      

60,000    
410,000 360,000 345,090 

        14,910  
96% 

 
6010100 

Kontribute per sig 
shoqerore 15% 

           
300,000  

      
53,892    

         
353,892  

           
323,353            309,960      

 
6011100 

Kontribute per sig 
shoqerore 1.7% 

             
50,000  

        
6,108    

           
56,108  

             
36,647              35,130      

                     
 

  TOTALI 
      
2,810,000  

     
60,000    

    
2,870,00
0  

      
2,420,000       2,411,490  

           8,510  100
% 

 


